

# Mosterøy skole

Vodlaveien 1  
4156 MOSTERØY  
Tlf.: 51 72 03 00  
E-post: kristin.surnevik@stavanger.kommune.no



Stavanger  
kommune

## Første skoledag for ny førsteklasse august 2020.

På grunn av koronapandemien blir første skoledag litt annerledes enn vi er vant med. Vi ønsker med dette å informere dere på forhånd om hvordan opplegget blir. Opplegget er i tråd med veilederen for smittevern og med føringer fra Stavanger kommune. **Elevene i første klasse begynner på skolen mandag 17.august kl 09.00.** Det er viktig at dere ikke møter opp i alt for god tid, slik at de andre elevene på skolen får tid til å komme seg inn i klasserommene sine. Skolen begynner ordinært kl 08.45.

Skoleoppstarten foregår utendørs. Foreldrene kan ikke være med eleven inn i klasserommet. Hver elev kan ha med seg en eller to foreldre. Vi ønsker at søsken ikke møter, i den grad det kan unngås. **Hver familie må holde god avstand til andre familier.** Det er i år kun en klasse med 21 elever som skal starte opp. Ingen som er syke skal møte opp. Dere vil bli ønsket velkommen av rektor og lærere. Fjerde klasse som er fadderklassen vil synge et par sanger for oss. Deretter vil elevene bli ropt opp slik at de kan gå inn i garderobe og klasserom. Lærerne vil møte dem og veilede dem innendørs. Det blir ingen håndhilsing, slik vi vanligvis gjør, i år. Når elevene har gått inn kan foreldrene gå. Dersom noen barn opplever det vanskelig å gå inn uten foresatte, finner vi en løsning på dette sammen.

Skoledagen slutter 14.20. Elevene kan da hentes, ta buss hjem eller gå på SFO. Vi ønsker tilbakemelding fra hver enkelt om hva barnet skal etter skoleslutt, slik at vi kan hjelpe dem til riktig plass. **Foreldre som skal hente elever, må parkere på oppmerkede plasser og møte eleven oppe ved klubbhuset.** De elevene som skal hentes vil bli fulgt opp dit. Vi venter der til alle er blitt hentet. Vi følger også elevene til SFO og til busskøen.

Fotografering av eleven må forgå utendørs før skolen begynner. Vi vet at mange har tradisjon for å ta bilde av eleven på pulten sin den første skoledagen. For å bøte på dette, vil lærerne ta et slikt bilde som minne fra første skoledag. Dette vil dere få tilsendt på e-post.

**Første skoledag må elevene ha med seg egen drikke.** Skolen vil hjelpe til å sette skiftetøy mm inn i garderoben. Følg med på skolens hjemmeside <https://www.minskole.no/mosteroy> for mer informasjon. Her vil det blant annet bli lagt ut informasjon om skolebussene. Tlf. Mosterøys skole 51 72 03 00.

**Velkommen til skolen!**

Mosterøy 12.08.2020

Kristin Surnevik, rektor